2

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  13.12.2016

№ 224-п

с.Ларьяк

Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Ларьяк от 13.07.2010 N 87 "Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения, опубликования перечня муниципального имущества и порядке его предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства":
1. Утвердить Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению.

2. опубликовать (обнародовать)  данное постановление на официальном сайте поселения «http://www.admlariak.ru» и в районной газете «Новости Приобья».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Ларьяк Шепетюк О.В.
Глава сельского поселения Ларьяк                                              Е.Э.Звезда
Приложение к постановлению

администрации сельского
поселения Ларьяк
от 13.12.2016 № 224-п
ПЕРЕЧЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПЕРЕДАЧИ

ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) В ПОЛЬЗОВАНИЕ СУБЪЕКТАМ

МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ,

ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ

МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
	 N

п/п
	Наименование

объекта
	Местонахождение
	Технические характеристики объекта
	Целевое назначение
	Пользователь объекта, номер договора аренды и его срок
номер договора аренды, его срок
	Основание для включения и исключения из перечня

	1.
	Теплый склад
	Нижневартовский район,

с.Ларьяк,Гагарина,12а

	528,5 м.кв.
	складское помещение, торговля
	отсутствует